
UCHWAŁA NR 264/XXXI/2016
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 200/XXI/2016 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 19 kwietnia 2016 roku w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla zamieszkujących w 

Sierpcu uczniów szkół i słuchaczy kolegiów

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U.2015 
poz.2156) Rada Miejska Sierpca uchwala co następuje:

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla zamieszkujących w Sierpcu 
uczniów i słuchaczy kolegiów, stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 200/XXI/2016 Rady Miejskiej 
Sierpca z dnia 19 kwietnia 2016 roku, zmianie podlega § 14 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Pomoc materialną za okres od września do grudnia wypłaca się najpóźniej do 15 grudnia danego roku, 
natomiast za okres od stycznia do czerwca najpóźniej do 31 lipca tego samego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie w terminie 14 dni od dnia publikacji.

2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego, szkół, przedszkoli oraz przez umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Stachurski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11934


		2016-12-30T11:53:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




